1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, através da Secretaria competente, providências para identificação e notificação de proprietários dos terrenos abaixo relacionados, visando a limpeza dos terrenos com a máxima urgência.
DESPACHO:
                               SALA DAS SESSÕES____/____/_____
                                  PRESIDENTE DA MESA
	                                             INDICAÇÃO Nº            DE 2020

Senhor Presidente
Senhores Vereadores e Vereadoras,

INDICO na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, através da Secretaria de Obras, Habitação e Serviços, Gerência de Limpeza Pública, Setor de Fiscalização, providências para: identificar e notificar os proprietários dos terrenos na Vila São José para que providencie a limpeza com urgência.
	Considerando o aumento de escorpiões, criadouro de dengue, entre outros animais peçonhentos nas residências de moradores da Vila São José, os mesmos estão cansados de ter que passar por essa situação, pois os proprietários dos terrenos não tem a consciência de que estão afetando a saúde dos moradores próximos a esses terrenos. Esses terrenos além da sujeira, o mato está muito alto, solicito o atendimento urgente desta indicação.
· Rua Parisio de Almeida
· Rua Carlos Agritelli
· Rua Francisco França Camargo
                      SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 23 de março de 2.020.

Vereador Fábio de Jesus Mota

image1.jpeg